Press Release(H26/1/17)

イベント情報掲載と取材について（お願い）

日頃より本学の教育・研究活動にご支援いただきありがとうございます。

本学では下記の行事を開催いたします。

つきましては，貴社の情報コーナー等で紹介していただきたく存じますので，よろし

くお取り計らい願います。

また，当日の取材につきましても併せてお願いいたします。

記

行事名

日 時：平成２６年１月２２日（水）１３：0０～１7：３０

場 所：岐阜大学サテライトキャンパス（ＪＲ岐阜駅徒歩５分）

     （岐阜市吉野町 6 丁目 31 番地 岐阜スカイウイング 37 東棟 4 階）

定 員：100 名（申込先着順）

対象者：入学志願者・一般市民

参加費：無料

申込方法： ①氏名 ②勤務先 ③所属 ④メールアドレス を記入の上，

           E-mail：renso@gifu-u.ac.jp にお申込ください。当日参加も可能です。

【本件に関する問い合わせ先】

岐阜大学大学院連合創薬医療情報研究科 連合創薬係

TEL：058- 230-7602 FAX：058-230-7604

E-mail：renso@gifu-u.ac.jp URL：http://www.souyaku.gifu-u.ac.jp/

〒501-1193 岐阜市柳戸１－１
岐阜大学総合企画部総務課

Tel 058-293-2009
Fax 058-293-2021

E-mail:kohositu@gifu-u.ac.jp
URL: http://www.gifu-u.ac.jp/

岐阜大学公開講座

「先端を行く 連合創薬医療情報研究科」

本学大学院連合創薬医療情報研究科は，「創薬」及び「医療情報」に関わる独創的・先

進的研究拠点の形成及び地域再生への拠点の形成を目指し，新たな医薬品、安全で有効な

薬物治療法，医薬品の適切な評価方法及び臨床応用技術の開発・研究を実施しております。

その横断的研究フィールドを形成するために，岐阜大学と岐阜薬科大学が連合し，さらに，

（独）産業技術総合研究所，アステラス製薬（株），（独）理化学研究所，（独）医薬品医

療機器総合機構などと連携を組むというユニークな研究体制を構築しています。こうした

独自の体制で取り組んでいる研究を分かりやすく学外の方々や本研究科を志願する方々

に紹介することを目的として実施します。

mailto:renso@gifu-u.ac.jp